様式第１号（第５条関係）

令和　　年　　月　　日

大野市長　　石　山　志　保　殿

住　　　所　　大野市

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

「大野市スポーツ競技に関する全国大会等の出場費補助事業」

出場補助金等交付申請書
　令和　年度において、下記のとおり大野市スポーツ競技に関する全国大会等の出場費補助事業を実施したいので、補助金を交付されたく大野市補助金等交付規則第５条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　大　会　名　　「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

３　事業計画書（別紙）

４　収支予算書（別紙）

５　その他関係書類（別紙）

（1） 出場選手名簿

（2） 予選結果

（3） 大会要項

（4） 事務手続担当者

	ふ り が な

氏　　　　名

	電話番号（自　宅）

　　（緊急連絡先）

出　場　者　名　簿

	No.
	監督・選手
区分
	氏　名
	生年月日
	住 所

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

様式第２号（第５条関係）

事業計画書
	１　補助事業等の名称
	　大野市スポーツ競技に関する全国大会等の出場費補助事業

	２　事業目的
	「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

大会に出場することにより大野市のスポーツ振興及び競技力の向上を図るものとする。

	３　補助事業等実施
　　予定年月日
	自
	　　令和　　年　　月　　日

	至
	　　令和　　年　　月　　日

	  事業の内容
４  及　　　び
    経費の区分
	事 業 種 目
	金　　額(円)
	事 業 内 容
	摘　要

	円

	円

	円

	円

	円

	計
	円

様式第３号（第５条関係）

収支予算書
収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	区　　　分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較増減
	摘　　　　要

	市　補　助　金

	参加者負担金

	計

　　　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	区　　　分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較増減
	摘　　　　要

	計

様式第５号（第１０条関係）

令和　　年　　月　　日

大野市長　　石　山　志　保　殿
補助事業等完了実績報告書
住　　　所　　大野市

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　令和　年度大野市スポーツ競技に関する全国大会等の出場費補助事業が次のとおり完了したので、大野市補助金等交付規則第１０条の規定により報告します。

記

	１　補助事業等の名称
	大野市スポーツ競技に関する全国大会等の出場費補助事業

大会名「                               　　　　  」

	２　補助金等の交付決定額
	　　             　　　    円

	３　添付書類
	①　事業実績書（別　紙）

	②　収支決算書（別　紙）

	③　その他関係書類（別　紙）

様式第６号（第１０条関係）

事業実績書
	１　補助事業等の名称
	大野市スポーツ競技に関する全国大会等の出場費補助事業

 「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

	２　事業目的
	大会に出場することにより大野市のスポーツ振興及び競技力の向上を図るものとする。

	３　補助事業等実施
　　年月日
	自
	　　令和　　年　　月　　日

	至
	　　令和　　年　　月　　日

	  　事業の内容
４　及　　　び
  　経費の区分
	事 業 種 目
	金　　額(円)
	事 業 内 容
	摘　要

	円

	円

	円

	円

	円

	計
	円

様式第７号（第１０条関係）

収支決算書
収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	区　　　分
	本年度予算額
	決　算　額
	比較増減
	摘　　要

	市　補　助　金

	参加者負担金

	計

　　　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	区　　　分
	本年度予算額
	決　算　額
	比較増減
	摘　　要

	計

様式第８号（第１１条関係）

令和　　年　　月　　日

大野市長　　石　山　志　保　殿
住　　　所　　大野市

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
「                                               」

出場事業補助金等交付請求書
　令和　　年　　月　　日付け大野市指令ス第　　号で交付決定の補助金について、下記金額を請求します。
記

	１　補助事業等の名称
	大野市スポーツ競技に関する全国大会等の出場費補助事業

	２　補助金交付請求金額
	　　　円

	３　振込先

	普　・　当　　№

	口座名義（フリガナ）